REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDIATET/ET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE KONKURSEVE
Nr.09-111/01-49153, data: 03.10.2023

IAAP" Fehmi Lladrovci' , Drenas I1 Om \‘.__;\mu /- o TR N\O...
Lénda: Ekonomi . B
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 [Mirdité Isufi v ¥ |F.E.Bach. Banka ,Financa dhe Kontabilitet- Master Ekonomiks 300
Lénda: Farmaci
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Shqipron Morina v ¥ |MASHTI Vendim 1 barasvlefshém me Master | Farmacisé
Sgarim:

Kanditatét t€ cilét kang aplikuar n€ kéto vende pune e nuk jang pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kané plotésuar kriteret
né bazé t&¢ UA 05/2015 dhe kritereve t&€ konkursit té shpallur .

Késhillé juridike:
Komisioni njofton aplikuesit t& cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit q& n& afat prej 3 ditésh mund té paraqesin vérejtje
né pérpilimin e listés te Komisionit P&rzgjedhés.




